GIẤY MỜI

Tham dự buổi làm việc về triển khai KIOSK y tế thông minh theo Đề án 06

Thực hiện Công văn số 6042/UBND-TĐKT ngày 13/6/2024 của UBND tỉnh
Thừa Thiên Huế về việc triển khai miễn phí giải pháp KIOSK y tế thông minh đối với
các cơ sở y tế trên toàn quốc theo Đề án 06/CP.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Y tế đã triển khai nội dung công
văn đến các cơ sở y tế để đăng ký tham gia, để có cơ sở triển khai thực hiện đảm bảo
hiệu quả, đúng quy định pháp luật.

Sở Y tế trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Y tế: + PGS.TS Trần Kiêm Hảo, Giám đốc Sở - Chủ trì buổi làm việc.
+ Các Phó Giám đốc Sở, Trưởng phòng KHTC, Kế toán trưởng
SYT, Phó Chánh Văn phòng PT và chuyên viên có liên quan.
+ Đại diện lãnh đạo các đơn vị đăng ký tham gia và chuyên viên.

- Công an tỉnh: Đại diện lãnh đạo, Phòng PC06 và chuyên viên có liên quan.

- Sở Thông tin và Truyền thông: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên có liên quan.

- Ngân hàng HDBank tại Thừa Thiên Huế: Đại diện lãnh đạo ngân hàng và bộ
phận có liên quan (Trình bày nội dung chương trình KIOSK y tế thông minh).

2. Thời gian: 8h30, ngày 04 tháng 7 năm 2024 (Thứ năm)

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Y tế (Địa chỉ: tầng 4, toà nhà 6 tầng, khu hành
chính tập trung của tỉnh, đường Võ Nguyên Giáp, phương Xuân Phú, thành phố Huế).

Sở Y tế kính đề nghị các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung, tham gia thảo
luận để buổi làm việc đạt hiệu quả (Đầu mối liên hệ phối hợp của Sở Y tế: ThS Phan
Nguyễn Văn Triều – Văn phòng Sở Y tế – Số điện thoại: 0914774755).

Trân trọng./.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

CỘNGHÒAXÃHỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày tháng 7 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:38:00+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:38:07+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:38:14+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!